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eislo doktadu
Variabitni symbol 2128003383

Archeorogicki ristav sf ovenskej akad6mie vied

Iio: 00166723 Dt6:

2912079393

Dodan{ cetkom bez DpH i
SZZ.!0? 000 Zbierka zilkonov SR, roinik 2010

Dei vyhotovenia faktfry
DStum dodania
Ditum splatnosti

Prevodnf prikaz
25.2.2011
17.2.2011

" 11.3.2011

Dafiouj doktad C.2028006900 uhradeny pod I/S i.20190021 I6D_afi oujtdokladi.202800-S!T0unraaenltpo;rS;.;;);;;;;;;

! art ou! do kt a d i. 2 0 2 8 0 r s_6_4 4 
"hru d ;,;r;;; /s u. z o t s o o z s z zD ait ovy d o kt qd i. 2 e 2 8 0 t z 7 I z 
" 
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84.03 €
58.82'€
42.02 €
94.84 €

SumaDpH
15.97 €
I I . t8 €
7.98 €
18.02 €

Spolu€

r00.00 €/
7o.oo € 4

50.00 €J
t r2.86 €

Rekapitul1icia :
Zdklad pre DpH : gt4,Ag € _

Zdklad pre HD 200/o

279,71€ = 35,1g€

35,18€ DPH 20 %

Centov6 vyrovnanie
Cena celkom
Uhraden6 z6lohou

7,04€
0,00 €

42,22€
0,00 €

,, "oo,!il'i'I:',iffi;?',.,:1r,,. 
r zzr'gz sr' I

V pripade v6sho z6ujmu o podrobnf rozpis dodaneho tovaru kontaktujte sluzby zSkaznikov na t.d. 041 7053 600.
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